附件：

中共中山市委宣传部下属事业单位（中山广播电视台）

2021年公开招聘事业单位人员拟聘人员名单

	招聘单位
	招聘

岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校

及专业
	学历

学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山广播电视台
	新闻责任编辑
	202101
	1
	-
	王华丽
	女
	1977.02
	中国传媒大学

新闻学
	本科

无
	主任编辑
新闻记者证
	-
	69.60
	69.60
	2
	合格
	合格
	递补

	
	新闻采编人员
	202102
	4
	20210221
	陈晖
	男
	1979.06
	湖南师范大学

美术教育
	本科

学士
	编辑
新闻记者证
广播电视编辑记者资格考试合格证
	65.00
	84.30
	76.58
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210222
	黄冬昱
	女
	1997.05
	电子科技大学中山学院

新闻学
	本科

学士
	助理编辑
广播电视编辑记者资格考试合格证
	67.35
	82.30
	76.32
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210214
	梁境标
	男
	1981.10
	五邑大学

国际经济与贸易
	本科

学士
	记者
广播电视编辑记者资格考试合格证
	64.05
	83.60
	75.78
	3
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210205
	邹岳廷
	男
	1987.04
	华南农业大学

教育技术学
	本科

硕士
	助理编辑
新闻记者证
	63.75
	81.40
	74.34
	4
	合格
	合格
	

	中山广播电视台
	播音主持
	202103
	2
	20210316
	严瀚英
	男
	1992.12
	广州大学

播音与主持艺术
	本科

学士
	播音员主持人证
	71.30
	92.40
	83.96
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210312
	姜永斌
	男
	1985.11
	湖南师范大学

新闻学
	本科

学士
	广播电视播音员主持人资格考试合格证
	71.55
	86.60
	80.58
	2
	合格
	合格
	

	
	技术工程师
	202104
	3
	20210420
	刘梓轩
	男
	1994.06
	东莞理工学院

通信工程
	本科

学士
	系统集成项目管理工程师
	74.25
	85.20
	80.82
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210419
	朱强
	男
	1991.12
	仲恺农业工程学院

机械电子工程
	本科

学士
	助理工程师
	66.10
	87.50
	78.94
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	20210414
	欧阳锐文
	男
	1982.01
	南开大学

计算机科学与技术
	本科

无
	工程师
	67.35
	80.60
	75.30
	3
	合格
	合格
	

	
	行政管理人员
	202105
	1
	20210553
	吴鹏辉
	男
	1990.01
	广东石油化工学院

汉语言文学
	本科

学士
	-
	71.30
	91.60
	83.48
	1
	合格
	合格
	

	
	人力资源专员
	202108
	1
	20210801
	杨海湖
	女
	1995.09
	广东药科大学

人力资源管理
	本科

学士
	-
	70.95
	83.40
	78.42
	1
	合格
	合格
	


